громад та територій України від 19.04.2021 № 97),
та іншими нормативно-правовими актами, що
регулюють цю сферу діяльності.».
1.2. Пункт 3.1 розділу ІІІ. «ЦІНА ДОГОВОРУ»
Договору змінити та викласти в наступній редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить: 76 898,80 грн
(сімдесят шість тисяч вісімсот дев’яносто вісім
гривень 80 копійок), у тому числі: ПДВ 12 816,47
грн (дванадцять тисяч вісімсот шістнадцять гривень
47 копійок), з них:
– бюджет Харківської міської територіальної
громади: 62 717,09 грн (шістдесят дві тисячі сімсот
сімнадцять гривень 09 копійок), у тому числі ПДВ
10 452,85 грн (десять тисяч чотириста п’ятдесят дві
гривні 85 копійок);
– власні надходження: 14 181,71 грн (чотирнадцять
тисяч сто вісімдесят одна гривня 71 копійка), у
тому числі ПДВ 2 363,62 грн (дві тисячі триста
шістдесят три гривні 62 копійки).».
2. Дана Додаткова угода набирає чинності з дати її
підписання та скріплення печатками Сторін.
3. Інші умови Договору, що не врегульовані даною
Додатковою угодою, залишаються без змін і
Сторони підтверджують по ним свої зобов’язання.